
 

Komenda Stołeczna Policji 

Wydział Zamówień Publicznych 

00-150 Warszawa, ul. Nowolipie 2, tel. 47 72 303 13, faks 47 72 376 42 

 

                                                                                      Warszawa, dnia 22.04.2024 r. 
  

   
   
   

 
   
 

  INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT      

Dotyczy: postępowania na usługi społeczne, prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, w celu zawarcia umowy ramowej, na Usługę 

zakwaterowania i wyżywienia policjantów, nr sprawy: WZP-535/24/48/Z. 

 

 Wypełniając dyspozycję art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Wydział Zamówień 

Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego informuje, że w ww. 

postępowaniu oferty zostały złożone przez nw. Wykonawców: 

 

Zadanie nr 1 – Zakwaterowanie i wyżywienie – 50 policjantów 

 

 
Zadanie nr 2 – Zakwaterowanie i wyżywienie – 50 policjantów 
 

 

Lp. Nazwa (firma) i siedziba 

Wykonawcy 

Cena za jedną dobę 

zakwaterowania 

jednego  

funkcjonariusza  

brutto w PLN 

Marża za 

wyżywienie 

jednego  

funkcjonariusza  

w % 

Cena za 1  l 

napoju  

gorącego (kawa 

lub herbata)  

w termosach 

1.  
UpHOTEL Sp. z o.o., 

z/s w Jeleniej Górze 
140,00 190 6,15 

Lp. Nazwa (firma) i siedziba 

Wykonawcy 

Cena za jedną dobę 

zakwaterowania 

jednego  

funkcjonariusza  

brutto w PLN 

Marża za 

wyżywienie 

jednego  

funkcjonariusza  

w % 

Cena za 1  l 

napoju  

gorącego (kawa 

lub herbata)  

w termosach 

1.  
MILORD Sp. z o.o., 

z/s w Warszawie 
115,00 60 6,00 

2.  
UpHOTEL Sp. z o.o., 

z/s w Jeleniej Górze 
189,00 250 6,15 

Wydział Zamówień Publicznych 

Komendy Stołecznej Policji 

WZP – 992/535/24 



 

Komenda Stołeczna Policji 

Wydział Zamówień Publicznych 

00-150 Warszawa, ul. Nowolipie 2, tel. 47 72 303 13, faks 47 72 376 42 

Zadanie nr 3 – Zakwaterowanie i wyżywienie – 50 policjantów 
 

 
Zadanie nr 4 – Zakwaterowanie i wyżywienie – 50 policjantów 
 

 
Zadanie nr 5 – Zakwaterowanie i wyżywienie – 100 policjantów 
 

 
 
 
Zadanie nr 6 – Zakwaterowanie i wyżywienie – 100 policjantów 
Brak ofert 
 
 
 
 
 

Lp. Nazwa (firma) i siedziba 

Wykonawcy 

Cena za jedną dobę 

zakwaterowania 

jednego  

funkcjonariusza  

brutto w PLN 

Marża za 

wyżywienie 

jednego  

funkcjonariusza  

w % 

Cena za 1  l 

napoju  

gorącego (kawa 

lub herbata)  

w termosach 

1.  
MILORD Sp. z o.o., 

z/s w Warszawie 
115,00 60 6,00 

2.  
UpHOTEL Sp. z o.o., 

z/s w Jeleniej Górze 
176,00 200 6,15 

Lp. Nazwa (firma) i siedziba 

Wykonawcy 

Cena za jedną dobę 

zakwaterowania 

jednego  

funkcjonariusza  

brutto w PLN 

Marża za 

wyżywienie 

jednego  

funkcjonariusza  

w % 

Cena za 1  l 

napoju  

gorącego (kawa 

lub herbata)  

w termosach 

1.  
UpHOTEL Sp. z o.o., 

z/s w Jeleniej Górze 
237,00 250 6,15 

Lp. Nazwa (firma) i siedziba 

Wykonawcy 

Cena za jedną dobę 

zakwaterowania 

jednego  

funkcjonariusza  

brutto w PLN 

Marża za 

wyżywienie 

jednego  

funkcjonariusza  

w % 

Cena za 1  l 

napoju  

gorącego (kawa 

lub herbata)  

w termosach 

1.  
UpHOTEL Sp. z o.o., 

z/s w Jeleniej Górze 
118,00 150 6,15 



 

Komenda Stołeczna Policji 

Wydział Zamówień Publicznych 

00-150 Warszawa, ul. Nowolipie 2, tel. 47 72 303 13, faks 47 72 376 42 

Zadanie nr 7 – Zakwaterowanie i wyżywienie – 100 policjantów 
 

 
Zadanie nr 8 – Zakwaterowanie i wyżywienie – 100 policjantów 
 

 
Zadanie nr 9 – Zakwaterowanie i wyżywienie – 100 policjantów 
 

Lp. Nazwa (firma) i siedziba 
Wykonawcy 

Cena za jedną dobę 
zakwaterowania 

jednego  
funkcjonariusza  

brutto w PLN 

Marża za 
wyżywienie 

jednego  
funkcjonariusza  

w % 

Cena za 1  l 
napoju  

gorącego (kawa 
lub herbata)  
w termosach 

1.  
MILORD Sp. z o.o., 

z/s w Warszawie 
115,00 60 6,00 

2.  

TAXIMO SPÓŁKA  

Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

z/s w Warszawie 

150,00 300 24,60 

Lp. Nazwa (firma) i siedziba 

Wykonawcy 

Cena za jedną dobę 

zakwaterowania 

jednego  

funkcjonariusza  

brutto w PLN 

Marża za 

wyżywienie 

jednego  

funkcjonariusza  

w % 

Cena za 1  l 

napoju  

gorącego (kawa 

lub herbata)  

w termosach 

1.  

TAXIMO SPÓŁKA  

Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

z/s w Warszawie 

130,00 200 24,60 

2.  
UpHOTEL Sp. z o.o., 

z/s w Jeleniej Górze 
226,00 250 6,15 

3.  
Zajazd pod Dębem Ewa 

Szulim, z/s w Chroślach 
108,00 150 14,76 

Lp. Nazwa (firma) i siedziba 

Wykonawcy 

Cena za jedną dobę 

zakwaterowania 

jednego 

funkcjonariusza 

brutto w PLN 

Marża za 

wyżywienie 

jednego 

funkcjonariusza 

w % 

Cena za 1  l 

napoju  

gorącego (kawa 

lub herbata)  

w termosach 

1.  

Hotel Arkadia spółka 

cywilna Beata i Mirosław 

Wiśniewscy,  

z/s w Warszawie 

135,00 200 40,00 



 

Komenda Stołeczna Policji 

Wydział Zamówień Publicznych 

00-150 Warszawa, ul. Nowolipie 2, tel. 47 72 303 13, faks 47 72 376 42 

 

Zadanie nr 10 – Zakwaterowanie i wyżywienie – 150 policjantów 
 

 

Zadanie nr 11 – Zakwaterowanie i wyżywienie – 150 policjantów 
 

 

 
 
Zadanie nr 12 – Zakwaterowanie i wyżywienie – 200 policjantów 
Brak ofert 
 
 
 

Zadanie nr 13 – Zakwaterowanie i wyżywienie – 200 policjantów 
Brak ofert 
 
 
 
 
 
 

2.  

TAXIMO SPÓŁKA  

Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

z/s w Warszawie 

110,00 100 18,45 

3.  
UpHOTEL Sp. z o.o., 

z/s w Jeleniej Górze 
237,00 300 6,15 

Lp. Nazwa (firma) i siedziba 

Wykonawcy 

Cena za jedną dobę 

zakwaterowania 

jednego  

funkcjonariusza  

brutto w PLN 

Marża za 

wyżywienie 

jednego  

funkcjonariusza  

w % 

Cena za 1  l 

napoju  

gorącego (kawa 

lub herbata)  

w termosach 

1.  

4 Żywioły Falenty 

Ośrodek Szkoleniowo 

Konferencyjny, 

z/s w Falentach 

120,00 100 12,30 

Lp. Nazwa (firma) i siedziba 

Wykonawcy 

Cena za jedną dobę 

zakwaterowania 

jednego  

funkcjonariusza  

brutto w PLN 

Marża za 

wyżywienie 

jednego  

funkcjonariusza  

w % 

Cena za 1  l 

napoju  

gorącego (kawa 

lub herbata)  

w termosach 

1.  
UpHOTEL Sp. z o.o., 

z/s w Jeleniej Górze 
226,00 250 6,15 



 

Komenda Stołeczna Policji 

Wydział Zamówień Publicznych 

00-150 Warszawa, ul. Nowolipie 2, tel. 47 72 303 13, faks 47 72 376 42 

Zadanie nr 14 – Zakwaterowanie i wyżywienie – 200 policjantów 
 

 

Zadanie nr 15 – Zakwaterowanie i wyżywienie – 200 policjantów 
 

 
Zadanie nr 16 – Zakwaterowanie i wyżywienie – 200 policjantów 
 

 
 
 
 
 
 
 
Wykonano w 1 egz. (a/a) 
Wysłano za pośrednictwem platformazakupowa.pl  
 
Wyk.: J. Gruszczyńska, tel. 47 72 378 62 

Lp. Nazwa (firma) i siedziba 

Wykonawcy 

Cena za jedną dobę 

zakwaterowania 

jednego  

funkcjonariusza  

brutto w PLN 

Marża za 

wyżywienie 

jednego  

funkcjonariusza  

w % 

Cena za 1  l 

napoju  

gorącego (kawa 

lub herbata)  

w termosach 

1.  

TONEX PL  

SPÓŁKA z o.o, 

z/s w Warszawie 

120,00 300 10,00 

Lp. Nazwa (firma) i siedziba 

Wykonawcy 

Cena za jedną dobę 

zakwaterowania 

jednego  

funkcjonariusza  

brutto w PLN 

Marża za 

wyżywienie 

jednego  

funkcjonariusza  

w % 

Cena za 1  l 

napoju  

gorącego (kawa 

lub herbata)  

w termosach 

1.  
UpHOTEL Sp. z o.o., 

z/s w Jeleniej Górze 
205,00 250 6,15 

Lp. Nazwa (firma) i siedziba 

Wykonawcy 

Cena za jedną dobę 

zakwaterowania 

jednego  

funkcjonariusza  

brutto w PLN 

Marża za 

wyżywienie 

jednego  

funkcjonariusza  

w % 

Cena za 1  l 

napoju  

gorącego (kawa 

lub herbata)  

w termosach 

1.  
 SATORIA GROUP S.A., 

z/s w Warszawie 
115,90 200 19,68 

2.  

TAXIMO SPÓŁKA  

Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

z/s w Warszawie 

210,00 300 24,60 


